
 

1 
 

 

SMLOUVA O VZÁJEMNÉ PROPAGACI 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 1746 odst. 2 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami: 

 

I. Smluvní strany 

STAREZ – SPORT, a.s. 
 
se sídlem:  Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO:    26932211  
DIČ:   CZ26932211 

zápis: obchodním rejstřík Krajského soudu v Brně, spis. zn.4174 
zastoupená: 

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., číslo účtu 35-1393300227/0100 
kontaktní osoba: 
   

e-mail pro zasílání el. faktur: 

(dále jako „STAREZ – SPORT, a.s.“ nebo „Partner“) 

 
a 

 

Česká baseballová asociace 

se sídlem:    Zátopková 100/2, Praha 6 – Břevnov, 16900 
IČO:    48548421 

DIČ:    CZ 48548421 
Zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. L 4511 
zastoupená:   

bankovní spojení:  MONETA Money Bank, a.s. 
kontaktní osoba:  

číslo účtu:   1724008504/0600 

ID datové schránky:  rx8mfqt 
e-mail pro zasílání el. faktur:
(dále jako „Česká baseballová asociace“) 

 
(dále společně jako „smluvní strany“, každá ze smluvních stran je v postavení jak 

objednatele, tak poskytovatele)  

II. Úvodní ustanovení 

STAREZ – SPORT, a. s. je správcem a provozovatelem sportovních zařízení 

na území města Brna a mimo jiné je i organizátorem sportovních aktivit a 

sportovních akcí. 

Česká baseballová asociace je organizátorem mistrovství Evropy v baseballu 

2023 v České republice. 

 



 

2 
 

III. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je zajištění vzájemné marketingové podpory, propagace a 

reklamy smluvních stran za níže uvedených podmínek, a to v rámci Mistrovství 

Evropy 2023, evropského baseballového šampionátu mužů, Eurobaseball 2023. 

 

 

IV. Doba a místo plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 8. 9. 2023 do 1. 10. 2023. 

2. Místem plnění je dle níže vyjmenovaného typu plnění Městský baseballový 

stadion na ulici Sokolova 2h a Sportovní areál Hroch na ulici Veslařská 677. 

 

V.  Povinnosti Partnera 

1. Partner se zavazuje k poskytnutí reklamních služeb, a to formou videospotů 

na obrazovkách, plakátů, bannerů, hypercube, proma na akci Den náborů a 

FB/instagramových příspěvků. 

 

Celkový rozsah reklamních služeb je specifikován v příloze č. 1 této 

smlouvy. 

 

2. Česká baseballová asociace se zavazuje předat Partnerovi, do 5 pracovních 

dnů od uzavření smlouvy, materiály potřebné k realizaci předmětu smlouvy, 

tj. logo, termíny zápasů. Česká baseballová asociace požaduje, aby jeho 

logo/znak a název nebylo využíváno mimo rámec této smlouvy a k jiným 

účelům, než bylo sjednáno touto smlouvou nebo jinou smlouvou, pokud 

k tomuto Partnerovi Česká baseballová asociace neudělí písemný souhlas. 

 

VI. Povinnosti České baseballové asociace 

1. Česká baseballová asociace se zavazuje k poskytnutí reklamních služeb, a to 

formou:  
- označení „partner“ 

- uvedení na webových stránkách www.eurobaseball2023.cz v sekci 
PARTNEŘI 

- součást „packshotu“ ČBA v rámci přenosů ČT ze zápasů českého týmu na 
ME (výrobu platí ČBA) 

- zveřejnění samostatného sponzorského vzkazu STAREZ v rámci přenosů 

ČT z utkání českého týmu na ME (výrobu platí STAREZ) v délce 10 sekund 
- uveřejnění loga na tiskovinách ME 2023 vyrobených od podpisu smlouvy  

- zmínění v on-line komunikaci sociálních sítích Baseball Czech během ME – 
1x příspěvek STAREZ 

- umístění 4 ks bannerů na stadionech při ME (ze zdrojů Starez) – velikost 

banneru 1x3 metry 
- umístění 2 ks partnerských roll-upů na stadionu při ME 

- vysílání video prezentace (spotu) na velkoplošné obrazovce během zápasů 
ME 

- umožnění distribuce vlastních propagačních materiálů (aktivace) ve fun 

zóně při ME včetně vlastních propagačních prostor rozměrů 3x3 metry  
 

http://www.eurobaseball2023.cz/


 

3 
 

 

2. Česká baseballová asociace se zavazuje operativně spolupracovat 

s Partnerem při realizaci předmětu smlouvy. 

3. Partner se zavazuje předat Česká baseballové asociaci do 5 pracovních dnů 

od uzavření smlouvy, materiály potřebné k realizaci předmětu smlouvy, tj. 

grafické podklady k logu/znaku. Partner požaduje, aby jeho logo/znak a 

název nebylo využíváno mimo rámec této smlouvy a k jiným účelům, než 

bylo sjednáno, pokud k tomuto Partner neudělí České baseballové asociaci 

písemný souhlas.  

 

VII. Cenová ujednání 

1. Cena za předmět této smlouvy ze strany Partnera, je stanovená ve výši 

150.000, - Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých) + DPH. K uvedené 

ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění zdanitelného plnění dle 

zákona č. 235/2004 Sb., v platném a účinném znění.  

2. Cena za předmět této smlouvy ze strany České baseballové asociace, je 

stanovená ve výši 150.000,- Kč (slovy: sto padesát tisíc korun českých) + 

DPH. K uvedené ceně bude připočtena DPH platná v době uskutečnění 

zdanitelného plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném a účinném znění. 

3. Vyrovnání vzájemných služeb bude následující: smluvní strany si za jejich 

vzájemné plnění vystaví do 7 (sedmi) dnů po podpisu smlouvy daňové 

doklady se splatností 14 dnů, s poznámkou zápočet – neproplácet, které 

budou vzájemně započteny. Daňový doklad bude vystaven do 15 dnů od 

zahájení plnění, tj. do 22. 9. 2023. 

4. Daňové doklady – faktury, budou mít náležitosti daňového dokladu dle 

platných a účinných právních předpisů. 

5. Smluvní strany souhlasí se zasláním faktury elektronicky na e-mailovou 

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 

 

VIII. Společná ustanovení 

1. Partner zajistí ve spolupráci s Českou baseballovou asociací průběžnou 

kontrolu plnění smluvních závazků a nejpozději 1 měsíc od konce platnosti 

smlouvy si navzájem potvrdí a předají informace o proběhlém plnění 

prostřednictvím emailových schránek uvedených v této smlouvě u 

kontaktních osob, tj. poskytnou si dokumentaci či fotodokumentaci, která 

umožní kontrolu vzájemného plnění. Česká baseballová asociace bude zasílat 

fotografie dle článku VI., odstavce 1, této smlouvy postupně nejpozději do 30 

dní po době konkrétního realizovaného plnění dle smlouvy, a to na emailovou 

adresu:

2.   Reklamace služeb 

2.1.  V případě pochybení jedné ze smluvních stran je druhá strana, v rámci 

  reklamačního řízení, oprávněná požadovat přiměřenou náhradu, a to  

  zejména ve formě jiné reklamní kampaně. 



 

4 
 

2.2. Smluvní strana uplatní reklamaci písemnou formou, a to elektronicky 

nebo doporučeným dopisem, zaslaným na adresu sídla druhé ze 

smluvních stran. Smluvní strana vyřídí oprávněnost či neoprávněnost 

reklamace ve lhůtě do 15-ti kalendářních dnů ode dne doručení písemně 

uplatněné reklamace. 

3. Ukončení smlouvy 

3.1. Před uplynutím doby uvedené v článku IV. Smlouvy, je možné Smlouvu 

ukončit na základě vzájemné dohody, a to v písemné formě.  

3.2. Odstoupit od Smlouvy je každá ze smluvních stran oprávněna v případě 

podstatného porušení Smlouvy, za které se považuje opakovaná 

neschopnost druhé smluvní strany dohodnutým způsobem zajistit 

řádné plnění podle této Smlouvy. Odstupující smluvní strana má 

v tomto případě právo na vrácení poměrné části zaplacené smluvní 

ceny za předmět plnění s přihlédnutím k délce a rozsahu do té doby 

poskytnutého plnění. 

3.3. Odstoupení musí mít písemnou formu, přičemž účinky odstoupení 

nastávají dnem prokazatelného doručení odstoupení druhé smluvní 

straně. 

3.4. Při skončení Smlouvy jsou smluvní strany povinny si vzájemně vrátit 

veškeré materiály poskytnuté k plnění dle této smlouvy. 

4. Smluvní strany jsou povinny, při plnění předmětu smlouvy, jednat s náležitou 

odbornou péčí a poskytnout si vzájemnou součinnost. 

 

IX. Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany tímto společně prohlašují, že jsou si vědomy vzájemných 

práv a povinností dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „ZZOÚ“) a Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, obecné nařízení o ochraně osobních 

údajů (dále také jen „GDPR“), zejména pak povinností stíhající jak správce 

osobních údajů, tak i zpracovatele osobních údajů, zejména povinnost 

zpracovávat osobní údaje korektně a zákonným a transparentním způsobem. 

Smluvní strany se zavazují osobní údaje zpracovávat takovým způsobem, 

který zaručí náležitou bezpečnost a důvěrnost těchto údajů, mimo jiné za 

účelem zabránění neoprávněnému přístupu k osobním údajům a k zařízení 

používanému k jejich zpracování nebo jejich neoprávněnému použití.  

2. V případě, že jedna ze smluvních stran zjistí, že došlo či je důvodné 

podezření, že by mohlo dojít k porušení z povinnosti či povinností plynoucí z 

GDPR nebo ZZOÚ je tato strana bez zbytečného odkladu povinna vyrozumět 

o této skutečnosti druhou smluvní stranu.  

3. Nad rámec povinností stanovených ZZOÚ a GDPR se smluvní strany 

navzájem zavazují postupovat při nakládání s osobními údaji ohleduplně a 

eticky tak, aby nevznikla ani jedné ze smluvních stran či třetí osobě v 

souvislosti se zpracováním osobních údajů újma. 

 

 



5 
 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a vzestupně 

číslovanými dodatky s datem a podpisy obou smluvních stran s výslovným 

označením, že se jedná o dodatek k této smlouvě. 

2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících 

z této smlouvy, se řídí právním řádem České republiky. Právní vztahy touto 

smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník v platném znění. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je 

osobou povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 

smluv“). Smluvní strany proto souhlasí s tím, že společnost STAREZ – 
SPORT, a. s. je oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to strojově 

čitelnou kopii stejnopisu smlouvy. Informace, které je povinen zveřejnit, se 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoníku ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve 

smyslu ustanovení § 1730 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků této 
smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

5. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu 
smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve 

smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný 
projev stran učiněný při jednání o smlouvě ani projev učiněný po uzavření 

smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran. 

6. Je-li jakékoliv ustanovení této Smlouvy neplatné, neúčinné nebo 

nevymahatelné nebo se takovým stane, nebude to mít vliv na platnost, 
účinnost a vymahatelnost jejích dalších ustanovení, lze-li toto ustanovení 

oddělit od této Smlouvy jako celku. Smluvní strany vyvinou bez zbytečného 
odkladu veškeré úsilí s cílem nahradit takové ustanovení novým, které bude 
svým obsahem a účinkem co nejvíce podobné neplatnému, neúčinnému nebo 

nevymahatelnému ustanovení. 

7. Žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a povinnosti z této 

Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 
strany, a to ani na základě institutu postoupení smlouvy ve smyslu § 1895 
a násl. občanského zákoníku. 

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních 
strany obdrží jedno vyhotovení. 

9. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
její obsah je jim srozumitelný a souhlasí s ním, na důkaz čehož připojují níže 
své podpisy. 

 



 

6 
 

Přílohy Smlouvy: 

Příloha č. 1 – Specifikace reklamních služeb STAREZ – SPORT, a. s. 

 

V Brně dne ……………………    V Brně dne …………………….. 

 

       

 

 

 

 

 

        

        

 

 

           



Příloha č. 1 Návrh plnění STAREZ a Česká baseballová asociace, smlouva č. 

označení plochy místo umístění typ reklamy rozměr výškaxšířka

počet 

kusů

cena bez DPH za 

měsíc období

cena celkem bez 

DPH

AQ1 Aquapark videospot 15-40 s, MPEG4 1 2 000,00 Kč 8.9.-1.10.2023 2 000,00 Kč

VO34 Arena Vodova videospot 15-40 s, MPEG4 1 2 000,00 Kč 8.9.-1.10.2023 2 000,00 Kč

VO35 Arena Vodova videospot 15-40 s, MPEG4 1 3 000,00 Kč 8.9.-1.10.2023 3 000,00 Kč

VO12 Arena Vodova videospot 15-40 s, MPEG4 1 2 000,00 Kč 8.9.-1.10.2023 2 000,00 Kč

RA3 Lázně Rašínova videospot 15-40 s, MPEG4 1 1 500,00 Kč 8.9.-1.10.2023 1 500,00 Kč

PO2 Ponávka videospot 15-40 s, MPEG4 1 1 500,00 Kč 8.9.-1.10.2023 1 500,00 Kč

FCB Ivanovice videospot 15-40 s, MPEG4 1 2 000,00 Kč 8.9.-1.10.2023 2 000,00 Kč

RIV19 Riviéra beach videospot 15-40 s, MPEG4 1 2 000,00 Kč 8.9.-1.10.2023 2 000,00 Kč

AQ6 Aquapark plakát A1 A1 4 1 500,00 Kč 8.9.-1.10.2023 6 000,00 Kč

BEA1 Riviéra beach plakát A1 A1 1 1 500,00 Kč 8.9.-1.10.2023 1 500,00 Kč

RA7 Lázně Rašínova plakát A1 A1 2 1 500,00 Kč 8.9.-1.10.2023 3 000,00 Kč

VO24 Arena Vodova plakát A1 A1 4 1 500,00 Kč 8.9.-1.10.2023 6 000,00 Kč

PO8 Ponávka plakát A1 A1 2 1 500,00 Kč 8.9.-1.10.2023 3 000,00 Kč

PO9 Ponávka plakát A1 A1 2 1 500,00 Kč 8.9.-1.10.2023 3 000,00 Kč

IVA7 Ivanovice plakát A1 A1 1 1 500,00 Kč 8.9.-1.10.2023 1 500,00 Kč

VO7 Arena Vodova banner horní parkoviště 1x3 m 1 10 000,00 Kč 8.9.-1.10.2023 10 000,00 Kč

VO21 Arena Vodova banner plot 2x3,6 m 1 18 000,00 Kč 8.9.-1.10.2023 18 000,00 Kč

PO1 Ponávka banner zábradlí 1x3 m 1 6 000,00 Kč 8.9.-1.10.2023 6 000,00 Kč

PO14 Ponávka banner hala 1x3 m 1 6 000,00 Kč 8.9.-1.10.2023 6 000,00 Kč

IVA2 Ivanovice banner parkoviště 1x3 m 1 3 000,00 Kč 8.9.-1.10.2023 3 000,00 Kč

UML1 Umělka banner vstup 1x3 m 1 2 500,00 Kč 8.9.-1.10.2023 2 500,00 Kč

FKL1 Malý fotbal banner budova 165x415-555 cm 1 9 500,00 Kč 8.9.-1.10.2023 9 500,00 Kč

Den náborů promo akce rozhovor, stage 1 8 000,00 Kč 09.09.2023 8 000,00 Kč

Den náborů maskoti s letáky areál 1 5 000,00 Kč 09.09.2023 5 000,00 Kč

Den náborů hypercube areál 2 18 000,00 Kč 09.09.2023 36 000,00 Kč

FB a insta příspěvky 3 2 000,00 Kč 8.9.-1.10.2023 6 000,00 Kč

CELKEM bez DPH 150 000,00 Kč




